7 Dioscorus episcopus Alexandriae dixit: Suscipiantur quae scripta sunt ad hanc 25 
beatissimam et uniuersalem synodum a beatissimo [et] fratre nostro et coepiscopo 
Leone.

8 Et cum suscepta fuissent, Iohannes presbyter et primicerius notariorum dixit:
Alterum pium praeceptum redditum est beatissimo et deo amabili nostro archiepiscopo 
Dioscoro et hoc prae manibus nobis est, quid placet beatitudini uestrae. 30

9 luuenalis episcopus Hicrosolimitanus dixit: Legatur et indatur fidei gestorum. 
Iohannes presbyter et primicerius notariorum legit

10 Imperatores Caesares Theodosius et Valentinianus uictores ac triumphatores
maximi <semper) augusti Dioscoro. Venit ad aures nostrae diuinitatis quoniam 35
multi uenerabilium per Orientem monachorum simul cum rectae fidei populis ad quos­
dam qui dicuntur Nestoriana languere blasphemia in quibusdam ciuitatibus Orientis, la­
borare et luctari pro fide catholica. propter hoc placuit nostrae diuinitati uirum 
uenerabilem et archimandriten Varsaman puritate uitae et catholica fide gloriosum adesse

8—14 adfert Timotheus Aelurus /. 52*—53*
IO Gesta ChaUedonensia I, 47
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in Ephesia ciuitate et locum tenentem omnium qui per Orientem sunt uenerabilium 
archimandritarum consedere tuae sanctitati et omnibus qui illic conueniunt patres, et 
sic de omnibus quae deo placeant, statui. dignetur igitur sanctitas tua considerans 
quanta nobis sit rectae religionis cura uel fidei, libenter praedictum archimandritam 
suscipere et facere eum synodi uestrae esse participem. 5
DATA PRID ID MAI THIRALLIS CONSVLATV <PROTOGENIS ET QVI FVERIT NVNTIATVS) d’ * 14* m* 

a. 449

O
i tenentem scripsi tenere O 6 prid om. Γ mad O consvlibvs O protooen — 

nvntiatvs suppleui 7 de] a de O 8 archimandritam barsamanan O 8/9 sanctitati O 12 primi O
14 habitaturum O 18 proprietate O 19 χορώι pro χώρωι 20 tanta impietate O 23 muni­
tionem scripsi molitionem O 25 lacunam statui^ cf. Γ 26 potestatum decretam corrupta ταΐς ^Ηουσίαις 
τών ψήφων Γ 29 dubitatione Ο 31 gloriosi Ο 32 humanitate — credita Ο uos Ο

11 luuenalis Hierosolimitanus dixit: Et mihi similia scripta sunt de uenerabili pres­
bytero et archimandrita Barsama a piissimis principibus, unde rationabiliter adsit sanc­
tae uestrae synodo.

12 Dioscorus episcopus Alexandriae dixit: Si quid docendum habent de praesenti ne- w 
gotio uiri spectabiles Helpidius comes et Eulogius tribunus et notarius, dicant.

18 Helpidius comes dixit: Neque primo malorum daemoni neglegendum aliquando 
fuit expugnare sanctas ecclesias et piissimus scmper imperator retundit inique pugnan­
tem, recte praesumens habiturum sui imperii propugnatorem, si ipse pro certamine pietatis 
armetur. nec eum paenitet sententiae suae, quippe cum plurima de super quam propriis ia 
armis correxerit. propterea et Nestorii uobiscum amentiam damnauit, quoniam 
praepositus diuinitatis obsequiis impiorum dogmatum pater extitit et magister, tam­
quam pro daemonibus et non pro pietate sumpserit sacerdotium. sed ille quidem 
decenti choro interim adiudicatus est, ad indeclinabilem poenam futuri saeculi reser- 
uatus, quoniam in tantam impietatem ipse diffusus est et multos dissuadens pertraxit; 20 
hanc autem dubitationem quae nunc facta est, religiosissimus imperator ad uos quasi 
patres et iudices refert et a uobis repperiri cupit propositae quaestionis solu­
tionem, communem ipsi et oboedientibus ei futuram munitionem. quae autem nobis
diuinissimus imperator mandauit uel ad uos scripsit, continuo uobis manifestum facio, 
in tantum mandans ** hodie se nobis omnium dominus et deus saluator in iudicio 25 
tradet et patitur iudicantes et honorat uos potestatum decretam, ut si reperiet uos 
erga se iusta iudicantes, et hic uos honoret et coram patre uos confiteatur. sin igitur 
quosdam repperiet sinceritatem pietatis abicientes et ea quae credenda sunt, arte quadam 
uerborum in dubitationem ducentes praeter ea quae a parentibus exposita sunt, forte 
aduersum eos utrumque decretum tam dei quam imperatoris. bonum erat illis non Mi. 26, 24 
nasci, quoniam cum latrone et telone et meretrice et Cananea non confitentur gloriose 31 
eius humanitatem a nobis creditam. lego autem quae ad nos scripta sunt a religioso 
nostro imperatore.